



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA SUCURSAL PERU

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537
COTIZACION
CT-A017-143

SEÑOR(ES)		CORPORACION FERRETERA Y CONSTRUCTORA DEL NORTE S.A.C.		F.EMISIÓN	07-11-2022
DIRECCIÓN		AV. PERU MZA. M2 LOTE. 8 ---- HU ZONA ESTE II U.B. N°4 ANCASH - CASMA - CASMA		VIGENCIA	07-11-2022
ATENCION		FERRECENTRO REAL		RUC N°	20569173907
FORMA DE PAGO		CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	PROVINCIA NORTE - F3C	TELEFONO 943887697
REFERENCIA		transporte isabel c.s		MONEDA	SOLES

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND	UND	10.00	32.00	320.00
2	52796-1	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1 MM 100 UND	BLS	50.00	10.00	500.00
3	52795-1	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND.	BLS	50.00	14.00	700.00
4	10250943	SEPARADOR BLOQUE DE VIDRIO 10 UND F3C	UND	10.00	6.30	63.00
5	52797	TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION	UND	4.00	34.00	136.00
6	53211	CRUCETA CON TOMADOR PLANO Y NIVELADOR 1MM 100 UND	BLS	30.00	1.30	39.00
7	10050915	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND	BLS	30.00	1.30	39.00
8	10050916	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 3MM 100 UND	BLS	30.00	1.30	39.00
9	10151139	LIJADOR DE MADERA 10 X 23 CM C/MANGO DE PVC F3C	UND	10.00	6.00	60.00
10	10151150-1	LIJADOR MANUAL XL 19.5 X 23 CM C/MANGO DE PVC F3C	UND	10.00	9.00	90.00
11	10151171	LIJADOR DE MADERA CON EXTENSION F3C FERRETERIAS	UND	10.00	9.80	98.00
12	10150906	FRAGUADOR ESPUMA F3C	UND	12.00	9.00	108.00
13	10150905	FRAGUADOR PROFESIONAL BASE BLANCA C/MANGO PVC F3C	UND	12.00	12.00	144.00
14	573617	REGLA LOCALIZADORA PARA CERAMICAS Y PORCELANATOS	UND	4.00	34.00	136.00
15	51110	MEZCLADORA DE CONCRETO TOR-ME	UND	2.00	270.00	540.00
16	50928	PISTOLA CALAFATERA PROFESIONAL	UND	24.00	10.20	244.80

SON: TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 80/100 SOLES

SUB TOTAL S/	2,760.00
I.G.V. 18 % S/	496.80
TOTAL S/	3,256.80

CONSIDERACIONES GENERALES

polos publicitarios